ad perpetuam rei memoriam.

Eiofiiuin. Sollicitudo pastoralis oflìcii, quo Ec-

clesiae Catliolicae regimini divina dispo-

sinone praesidemus , nos admonet ut

sacris einsdem Ecclesiae minislris prò

gregis dominici salute laudabiliter la-

borantibus ea libenler concedamiis, per

quae eorum ministerium ad animarum

salulem et spiritualem fldclium consola-

tionem uberiori cum fructii, bcndicente

Domino, valeant adimplere.

Conc«.».io S i. Volenles itaque dilectis fìliis pres-
praediclac fa-

, .

tuiulis prcjhy. bvtens saccularibus Congrcirationis Pio-
lerii sopplican- „ .

co
tibus facia. rum Opcrariomm nuncupalorum gratiam

Tacere specialeni, et eoium singulares

personas aquibusvis excommunicationis,

suspensionis et interdici, aliisque ec-

clesiasticis sententiis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa lalis, si quibus quomo-

1 Const. ed. mdccx, die 9 ianuarii, pontif. x,

conceditur approbalis confessariis iter agentibus

facullas excipieiidi confessiones absque facullate

Ordioarii loci.
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dolibet innodat^ae exislunt, ad elTeclum

praesentium dumfaxat consequendum
,

harum serie absolvenles et absolutas

fora censenles, supplicalionibns eoruin

nomine nobis super hoc luiiniliter por-

rectis inclinati, eisdem modernis et prò

tempore existenlibus presbytcris Con-

gregationis praedictae ubique exislen-

tibiis, ut ipsi, perpeluis futnris tempoii-

bus, tam in eorum quam in aliis ec-

clesiis civitatum, terrarurn et locorum

quibus iuxta laudabile eorum inslilutum

sacras missiones de Ordinariorum re-

spective locorum licentià exercebuut
,

per horae spatium ante auroram et post

meridiem missas celebrare libere et li-

cite possint et valeant, auctorilate apo-

stolica, tenore praesentium, concedimus

et indnlgemus.

§ 2. Non obstantibus praemissis , ac Domgnio
., ... . conirarioruii».

constilutionibus et ordinalionibus apo-

stolicis ; ceterisque contrariis quibus-

cumqne.

S 3. Volumus autem ut presbvteri lun.iainra

praedicti huiusmodi indulto celebrandi i^'^ faiuiuie.

ante diem parce ulantur; quia, cum in

altaris ministerio immoletur dominus

noster lesus Christus Dei /ìlius
,
qui

caudor est lucis aeternae, congruil hoc

non in noctis tenebris fieri, sed in luce:

S -i. Utque ipsarum praesentium litte- rransumpio-

rarum transumptis, seu exempns, etiam

impressis, manu alic'uius notarii publici

subscriptis, et sigillo personae in eccle-

siastica dignitate constilutae munitis,